Протокол

рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок в

Электронной Форме на право заключения Договора на оказание комплекса

услуг по организации приема, обработки, перевозки, доставки заказов

физическим лицам

07.08.2018 №31806752720-01

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь комиссии:

Н.Е. Слепцова

В.Ю. Борисов

М.С. Золотов

А.Ю. Наумов

Д.М. Наумов

Н.Ю. Филькова

Д.Ю. Дунаев

О.Р. Ишкаева

Д.В. Карасев

И.Р. Рыбина

Заседание Комиссии по Закупкам для проведения текущих закупок общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее - Комиссия)

проводилось с 10:00 ч. до 10:15 ч. 07.08.2018 по адресу: Страстной бульвар, д. 9,

эт.2, каб. 2/10 г. Москва.

В связи с отсутствием Д.Ю. Дунаева функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии М Н.Е. Слепцовой.

В связи с отсутствием И.Р. Рыбиной функции секретаря Комиссии передаются

члену Комиссии М.С. Золотову.

Слушали:

Н.Е. Слепцова сообщила, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок в Электронной Форме на право заключения

Договора на оказание комплекса услуг по организации приема, обработки,

перевозки, доставки заказов физическим лицам 10:00 ч. 06.08.2018 Котировочных

Заявок подано не было.

В связи с тем, что не подано ни одной Котировочной Заявки, в соответствии с

ч.12 раздела IV. Котировочной Документации и ч.6 ст.10.4 Порядка Закупочной

Деятельности ООО «Автодор-ПД» Запрос Котировок в Электронной Форме на

право заключения Договора на оказание комплекса услуг по организации приема,

обработки, перевозки, доставки заказов физическим лицам, признается

несостоявшимся.

2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  Д.Ю. Дунаев

____________ Н.Е. Слепцова

____________ В.Ю. Борисов

____________ М.С. Золотов

отсутствовала О.Р. Ишкаева

отсутствовал   Д.В. Карасев

____________ А.Ю. Наумов

____________ Д.М. Наумов

____________ Н.Ю. Филькова

отсутствовала  И.Р. Рыбина

		2018-08-07T15:29:19+0300
	OOО "Автодор - ТП"